
2

5

4

8

3

7

1

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年5月24日（金）4回笠松4日

 2R サラ系３歳８組 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：27,000 円　／　4 着：19,000 円　／　5 着：14,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ヴェリートレビアン
父:ゼンノロブロイ  母:ナイストレビアン

牡  3 池田敏樹
56.0

1:29.7
(－)

2-2-2-2 39.1 － 2 458
(-2)

栗本陽一（笠松）
花井栄治
大栄牧場

2 5 イキザマ
父:サウスヴィグラス  母:クリーペル

牡  3 大原浩司
56.0

1:29.9
(1 1/2)

1-1-1-1 39.5 － 4 462
(-13)

水野善太（笠松）
戸部弘
ハクツ牧場

3 4 ナロー
父:ドリームジャーニー  母:キープザサミット

牝  3 東川慎
▲51.0

1:30.3
(2)

4-4-4-3 39.0 － 5 344
(-4)

水野善太（笠松）
鈴木和彦
カミイスタット

4 8 サンマリブ
父:ロージズインメイ  母:プロヴァンス

牝  3 東川公則
54.0

1:32.1
(9)

6-6-6-6 40.0 － 6 460
(-2)

湯前良人（笠松）
（有）ホースケア
藤沢牧場

5 3 マンジェリーナ
父:カネヒキリ  母:ケージーフジムスメ

牝  3 山下雅之
54.0

1:32.2
(3/4)

5-5-5-4 41.1 － 1 456
(+7)

川嶋弘吉（笠松）
（株）ファーストビジョン
岩見牧場

6 7 キョウエイサムソン
父:メイショウサムソン  母:ドレスコード

牡  3 水野翔
56.0

1:32.7
(2 1/2)

3-3-3-5 41.9 － 3 521
(+2)

笹野博司（笠松）
湯浅健司
マルゼン橋本牧場

7 1 クリノカッチャン
父:シビルウォー  母:ツルマルミホ

牝  3 松本剛志
54.0

1:33.2
(2 1/2)

7-7-7-7 40.3 － 7 415
(-3)

湯前良人（笠松）
（有）ホースケア
宝寄山　忠則

8 6 ユーセイハンター
父:パドトロワ  母:ヒシラスティ

牡  3 森島貴之
56.0

1:34.7
(7)

8-8-8-8 41.2 － 8 456
(-2)

藤田正治（笠松）
浅井隆夫
飛渡牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,2,7,4,3,8,1,6

5,2,7,4,3,8,1,6

5,2,7,4,3,8,1,6

5,2,4,3,7,8,1,6

払戻金
単 勝 2 350円

複 勝 2 170円

5 230円

4 230円

ワイド 2-5 530円

2-4 290円

4-5 1,020円

馬 連 2-5 1,500円

馬 単 2-5 2,460円

3連複 2-4-5 3,340円

3連単 2-5-4 13,420円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


