2R サラ系3歳8組 サラ系3歳						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良			
【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:63,000 円 / 3 着:27,000 円 / 4 着:19,000 円 / 5 着:14,000 円												
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 2	2	ヴェリートレビアン 父:ゼンノロブロイ 母:ナイストレビアン	牡 3	池田敏樹 56.0	1:29.7 (-)	2-2-2-2	39.1	_	2	458 (-2)	栗本陽一(笠松) 花井栄治 大栄牧場	
2 5	5	<b>イキザマ</b> 父:サウスヴィグラス 母:クリーペル	牡 3	大原浩司 56.0	1:29.9 (1 1/2)	1-1-1-1	39.5	-	4	462 (-13)	水野善太(笠松) 戸部弘 ハクツ牧場	
3 4	4	ナロー 父:ドリームジャーニー 母:キーブザサミット	牝 3	東川慎 ▲51.0	1:30.3	4-4-4-3	39.0	_	5	344 (-4)	水野善太 (笠松) 鈴木和彦 カミイスタット	
4 8	8	サンマリブ 父:ロージズインメイ 母:プロヴァンス	牝 3	東川公則 54.0	1:32.1	6-6-6-6	40.0	_	6	460 (-2)	湯前良人(笠松) (有)ホースケフ 藤沢牧場	7
5 3	3	マンジェリーナ 父:カネヒキリ 母:ケージーフジムスメ	牝 3	山下雅之 54.0	1:32.2 (3/4)	5-5-5-4	41.1	_	1	456 (+7)	川嶋弘吉(笠松) (株)ファース 岩見牧場	、ビジョン
6 7	7	キョウエイサムソン 父:メイショウサムソン 母:ドレスコード	牡 3	水野翔 56.0	1:32.7 (2 1/2)	3-3-3-5	41.9	_	3	521 (+2)	笹野博司(笠松) 湯浅健司 マルゼン橋本牧場	
7 1	1	クリノカッチャン 父:シビルウォー 母:ツルマルミホ	牝 3	松本剛志 54.0	1:33.2 (2 1/2)	7-7-7	40.3	_	7	415 (-3)	湯前良人(笠松) (有)ホースケフ 宝寄山 忠則	7
8 6	6	ユーセイハンター 父:パドトロワ 母:ヒシラスティ	牡 3	森島貴之 56.0	1:34.7 (7)	8-8-8-8	41.2	-	8	456 (-2)	藤田正治(笠松) 浅井隆夫 飛渡牧場	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	5,2,7,4,3,8,1,6
2コーナー	5,2,7,4,3,8,1,6
3コーナー	5,2,7,4,3,8,1,6
4コーナー	5,2,4,3,7,8,1,6

## ● 払戻金

単 勝	2	350円
複 勝	2	170円
	5	230円
	4	230円

ワイド	2-5	530円
	2-4	290円
	4-5	1,020円

馬連	2-5	1,500円
馬単	2-5	2,460円

3連複	2-4-5	3,340円
3連単	2-5-4	13,420円